
第４号様式（第６条関係）

19

8

新栄工業株式会社

株式会社髙橋管機工業

株式会社千歳水道設備

株式会社長﨑工業

舞鶴設備工業株式会社

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

30.朝日町２丁目外水道管改良工事

平成30年 7月10日

6

17,960,400

千歳市水道局
２階会議室

16,630,000

17,420,400

16,430,000

備考

16,130,000

16,300,000

16,500,000

13

7

16,230,000

落札

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

「千歳市水道局工事請負業者選定及び指名基準に関する規程」別表、指名基準第１項、第２項及び第６項
第１号、第２号、第３号、第５号、第６号の規定により、管工事Ａ等級５者を指名した。

指名業者数については、「工事等に係る指名業者及び入札回数並びに入札結果等の公表の基準の設定につ
いて（平成14年千歳市通達第１号）」の規定を適用した。


